18. Sed huic Menandrum Ephesium adjungam. Is autem res singulorum regum tempore apud Graecos Barbarosque gestas memorie mandabat, ex vernaculis cuiusque provinciae vel gentis actis studens historie veritatem cognoscere. De iis itaque qui in Tyro regnarent scribens, et deinde veniens ad Hiromum regem, ista dicit: « Abibalo vita functo, Hiromus filius ejus regnum accepit, qui regnavit annos xxxiv, vita ad annum lvi producta. Hic aggere Vastum qui dicitur locum exequavit, prætereaque aream columnam in Jovis templo collocavit: et ad lignorum silvam profectus, e monte Libano appellato construendis templorum tectis cedros excidit; demolitusque antiqua delubra, nova templa ædificavit, Herculisque et Astartæ fana consecravit, primumque Herculis templum fecit in mense Peritio, deinde Astartæ, quando bellum movit adversus Tityos, quod tributa non solverent: quos quum sibi etiam iterum subjecisset, reversus est. Hujs etate quidam Abdemonus puer junior clarebat, qui problemata, quae Solomon rex Hierosolymorum expliciti jussit, ingenio semper supererabat. » Supputatur vero tempus ab hoc rege usque ad constructionem Carthaginis, hoc modo: « Hiromo defuncto, in ejus regnum succedit Baleazarus filius, qui, quum vixisset annis xliii, septem regnavit annis. Post hunc Abdastratus illius filius vita exacta annorum xxix regnavit novem. Hunc nutricis suæ filii quatuor insidiis peremerunt, quorum senior regnavit annis xii. Post quos Astartus filius Deleastarti regnavit, qui vixit annis lii, regnavit annis xii. Post hunc frater ejus Aserymus, qui vixit annis lii, regnavit annis novem. Hic a fratre Phelete interfecitus est, et regno suscepito mensibus imperavit octo, quum vixisset annis L. Hunc interfecit Ithobalus Astartæ sacerdos, qui, quum vixisset annis lxviii, regnavit annis xxxii. Huic successit Badezorus filius, qui, quum vixisset annis quadraginta quinque, regnavit annis sex. Huic successor factus est Matgenus ejus filius, qui quum vixisset annis xxxii, novem regnavit annis. Huic successit Pygmalion, qui vixit annis Lvi, et regnum levuit xlvi. Hujus regni anno septimo soror ejus Dido, fuga elapsa, in Libya civitatem condidit Carthaginem. » Itaque colligitur omne tempus a regno Hiromi usque ad conditam Carthaginem, ad annos clv et menses viii. Quum vero anno xii Hiromi regis in Hierosolymis ædificatum sit templum, fluxit igitur a templi conditu usque ad constructionem Carthaginis tempus annorum cxliii, mensium viii. Et Phoenicum quidem testimonii quid opus est plura adscribere? cernitur enim veritas valde comprobata. Et multum videlicet constructionem templi præcedit proge-